
 
  Prodej Dům ,    Přelouč Přelouč ul.Pardubická

Okres:Pardubice  Kraj: Pardubický kraj  Evid.číslo: 25789 www: realites.cz/347936

Popis:
Reality 11 Vám zprostředkují prodej této prostorné rodinné vily o celkové ploše 150 m², která se
nachází na velkém pozemku o celkové rozloze 545 m² v prestižní lokalitě v Přelouči. Zastavěná
plocha činí 148 m², zahrada je o velikosti 397 m². Tato nemovitost má momentálně dispozici 5+1 a
nabízí mnoho možností pro vaše bydlení nebo podnikatelské vize. V prvním podlaží domu se
nachází vstupní veranda, kterou vejdeme do obytné části domu do prostorné haly s chodbou. Po
pravé straně haly se nachází komora, samostatné WC a koupelna. Chodbou na levou stranu se
dostanete do dvou dalších prostorných pokojů, každý o velikosti cca 16 m², které nabízejí mnoho
možností pro vaši rodinu nebo podnikání. Dům také nabízí velmi prostornou kuchyň s jídelnou o
velikosti 22 m², která je vybavena kuchyňskou linkou, a další velký pokoj o velikosti 22 m², který
lze využít dle vašich potřeb - jako kancelář či další ložnici. Na chodbě se nachází schodiště, které
vás zavede do druhého patra, kde nyní najdete jeden..

cena: 5.100.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k bydlení/užívání
Počet podlaží: 1
Plocha celková: 200m²
Plocha zastavěná: 148m²
Plocha obytná: 200m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Roman Ježek
777 293 566
r.jezek@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 08.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347936
http://www.tcpdf.org

